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   Lënda :     Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje kosha mbeturinash 
(Kontenier 1.100 litra)” per Ndermarrjen e Pastrim Gjelberimit te Bashkise Fier 
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NDERMARRJA E PASTRIM GJELBERIMIT 
BASHKIA  FIER  

 
[Data: 08/08/2017] 
 
Për:  [“ZEQIRI” sh.p.k. Adresa: Lagjja Bishanak; Rruga ‘Skenderbeu’; Zona Kadastrale 

5532; Banese private; Pasuria nr.1/1088; Kati i I-re;  Fier]  
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kosha mbeturinash (Kontenier 1.100 litra)”, sipas 
listes se mallit te miratuar te cilat jane pjese e dokumentave te tenderit. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
1. Operatori ekonomik ”Kombi 2 Konstruksion” sh.p.k., numri i NIPT-it K52531415H. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 300 000 lekë (tre milion e 
treqind mije) dhe me TVSH 3 960 000 lekë (tre milion e nenteqind e gjashtedhjete  
mije) 

2. Operatori ekonomik ”N.N.Z.K Shkodra” sh.p.k  numri i NIPT-it  J66915047G. Vlera 
totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 300 000 lekë (tre milion e treqind 
mije) dhe me TVSH 3 960 000 lekë (tre milion e nenteqind e gjashtedhjete  mije) 
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3. Operatori ekonomik ”ZEQIRI” sh.p.k  numri i NIPT-it  J67902827A. Vlera totale 
sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 190 000 lekë (tre milion e njeqind e 
nentedhjete mije) dhe me TVSH 3 828 000 lekë (tre milion e teteqind e njezet e tete 
mije) 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ”ZEQIRI” 
sh.p.k. me adrese: Lagjja Bishanak; Rruga ‘Skenderbeu’; Zona Kadastrale 5532; Banese 
private; Pasuria nr.1/1088; Kati i I-re;  Fier, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere te 
pergjithshme prej 3 190 000 lekë pa TVSH (tre milion e njeqind e nentedhjete mije) dhe 3 
828 000 lekë me TVSH (tre milion e teteqind e njezet e tete mije), është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 

 
* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja  
“Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 
me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2017. 
Ankesa: ka ose jo, - Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –  
 
 

                                                                          
                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                          ARMANDO SUBASHI 
 
 
 

     NË MUNGESË DHE ME URDHËR 
ADMINISTRATORI I PËRGJITHSHËM 
                  FLORJAN MUÇAJ 
 

 


